
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 11» г. Палласовки Волгоградской области 

МКОУ «СШ №11» 

П Р И К А З 

 
10.01.2025.                                                                                                                          № 13 

г. Палласовка 

 

О графике оценочных процедур на II полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 
програмам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22.03.2021. 
№ 115, совместным письмом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 06.08.2021. № 
СК-228/03, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2024 № 556 «Об 
утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования», приказом 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13.05.2024. № 1008 «Об 
утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских 
проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, в 2024-2025 учебном году» в целях оптимизации количества 
проводимых в образовательной организации оценочных процедур 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить график проведения оценочных процедур на II полугодие 2024-2025 учебного 

года (приложение 1). 
2. Даньшиной Ирине Александровне, методисту, осуществлять контроль за 

своевременным проведением оценочных процедур, вносить коррективы. 
3. Лебедеву Александру Ивановичу, программисту, разместить сформированный график 

на сайте ОО на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 
образовательной организации до 14.01.2025. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор 

 

__________________ 

 

С. А. Синицына  
 

С приказом ознакомлены:    

Должность Подпись Расшифровка подписи Дата 

методист  И. А. Даньшина  

программист  А. И. Лебедев  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: Ф.И.О., должность 

Даньшина Ирина Александровна, методист 

 

8-844-92-62-2-50, pallschool@ya.ru 

 Телефон, e-mail 

 



Приложение 1  
к приказу от 10.01.2025. № 13 

График контрольных работ на II полугодие 2024-2025 учебного года 

Начальная школа 

Класс Тема Дата 

1а Русский язык  

Проверочная работа по теме «Алфавит» 18.02 

Проверочная работа по теме «Правописание гласных после шипящих 
в сочетаниях ча, ща, чу, щу» 

15.05 

Литературное чтение  

Проверочная работа по теме «Обобщение знаний о буквах. Русский 
алфавит» 

06.02 

Проверочная работа по теме «Определение темы произведения: 
изображение природы в разные времена года» 

31.03 

Контроль техники чтения. Чтение рассказов о детях. Ответы на 
вопросы по содержанию произведения» 

12.05 

Окружающий мир  

Проверочная работа по теме «Повторение изученного по разделу 
«Человек и общество»» 

15.01 

Проверочная работа по теме «Времена года: наблюдение за 
особенностью погоды, жизнью растительного и животного мира 

зимой» 

12.03 

Проверочная работа по теме «Труд и быт людей в разные времена 
года» 

21.05 

Математика  

Проверочная работа по теме «Устное сложение и вычитание в 
пределах 10. Что узнали. Чему научились» 

17.01 

Проверочная работа по теме «Текстовая сюжетная задача в одно 
действие: запись решения ответа задачи. Задача на нахождение 
неизвестного вычитаемого» 

25.02 

Проверочная работа по теме «Обобщение. Числа от 1 до 20: 
различение, чтение, запись. Что узнали. Чему научились» 

07.04 

Контрольная работа по теме «Что узнали. Чему научились в 1 
классе» 

14.05 

1б Русский язык  

Проверочная работа по теме «Алфавит» 17.02 

Проверочная работа по теме «Правописание гласных после шипящих 
в сочетаниях ча, ща, чу, щу» 

13.05 

Литературное чтение  

Проверочная работа по теме «Обобщение знаний о буквах. Русский 
алфавит» 

06.02 

Проверочная работа по теме «Определение темы произведения: 
изображение природы в разные времена года» 

31.03 

Контроль техники чтения. Чтение рассказов о детях. Ответы на 
вопросы по содержанию произведения» 

12.05 

Окружающий мир  

Проверочная работа по теме «Повторение изученного по разделу 
«Человек и общество»» 

15.01 

Проверочная работа по теме «Времена года: наблюдение за 
особенностью погоды, жизнью растительного и животного мира 
зимой» 

12.03 



Проверочная работа по теме «Труд и быт людей в разные времена 
года» 

21.05 

Математика  

Проверочная работа по теме «Устное сложение и вычитание в 
пределах 10. Что узнали. Чему научились» 

14.01 

Проверочная работа по теме «Текстовая сюжетная задача в одно 
действие: запись решения ответа задачи. Задача на нахождение 
неизвестного вычитаемого» 

24.02 

Проверочная работа по теме «Обобщение. Числа от 1 до 20: 
различение, чтение, запись. Что узнали. Чему научились» 

04.04 

Контрольная работа по теме «Что узнали. Чему научились в 1 
классе» 

11.05 

1в                                        Русский язык  

Проверочная работа по теме «Алфавит» 17.01 

Проверочная работа по теме «Правописание гласных после шипящих 
в сочетаниях ча, ща, чу, щу» 

13.05 

                                      Литературное чтение  

Проверочная работа по теме «Обобщение знаний о буквах. Русский 
алфавит» 

06.02 

Проверочная работа по теме «Определение темы произведения: 
изображение природы в разные времена года» 

31.03 

Контроль техники чтения. Чтение рассказов о детях. Ответы на 
вопросы по содержанию произведения» 

12.05 

                                      Математика  

Проверочная работа по теме «Устное сложение и вычитание в 
пределах 10. Что узнали. Чему научились» 

15.01 

Проверочная работа по теме «Текстовая сюжетная задача в одно 
действие: запись решения ответа задачи. Задача на нахождение 
неизвестного вычитаемого» 

25.02 

Проверочная работа по теме «Обобщение. Числа от 1 до 20: 
различение, чтение, запись. Что узнали. Чему научились» 

07.04 

Контрольная работа по теме «Что узнали. Чему научились в 1 
классе» 

14.05 

                                Окружающий мир  

Проверочная работа по теме «Повторение изученного по разделу 
«Человек и общество» 

14.01 

Проверочная работа по теме «Времена года: наблюдение за 
особенностью погоды, жизнью растительного и животного мира 
зимой» 

11.03 

Проверочная работа по теме «Труд и быт людей в разные времена 
года» 

20.05 

2а Русский язык  

Диктант на изученные правила (безударные гласные в корне) 10.01 

Диктант с грамматическим заданием на изученные правила 28.01 

Подробное изложение повествовательного текста объёмом 30-45 

слов с опор на вопросы 

14.02 

Диктант с грамматическим заданием 05.03 

Диктант с грамматическим заданием на изученные правила                
(орфограммы корня) 

20.03 

Диктант  на изученные орфограммы в корне слова 10.04 

Итоговая контрольная работа 29.04 



Литературное чтение  

Итоговая контрольная работа 19.05 

Математика  

Контрольная работа №4 по теме «Письменное сложение и вычитание 
в пределах 100» 

10.02 

Контрольная работа №5 по теме «Геометрические фигуры 05.03 

Контрольная работа №6 по теме «Умножение и деление» 11.04 

Итоговая контрольная работа 12.05 

Окружающий мир  

Итоговая контрольная работа 15.05 

Физическая культура  

Итоговая контрольная работа .Сдача нормативов 13.05 

Изобразительное искусство  

Итоговая контрольная работа 07.05 

Технология  

Итоговая контрольная работа 16.05 

2б Русский язык  

Диктант на изученные правила ( безударные гласные  в корне слова) 10.01 

Диктант с грамматическим заданием на изученные правила  28.01 

Диктант с грамматическим заданием 05.03 

Диктант на изученные правила (орфограммы корня) 20.03 

Диктант на изученные орфограммы в корне слова 11.04 

Итоговая контрольная работа 29.04 

Литературное чтение  

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Звуки и краски  
зимней природы» 29.01 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «О  детях и 
дружбе» 27.02 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Звуки и краски  
весенней природы» 02.04 

Самостоятельная работа по итогам раздела «О  наших близких, о 
семье» 16.04 

Итоговая контрольная работа 22.05 

Математика  

Контрольная работа №4 по теме « Письменное сложение и 
вычитание в пределах 100» 

10.02. 

Контрольная работа №5 по теме «Геометрические фигуры » 05.03 

Контрольная работа № 6 по теме « Умножение и деление » 14.04 

Итоговая контрольная работа 12.05 

Окружающий мир  

  Проверочная работа по разделу "Человек и природа" 16.01 

Итоговая контрольная работа 20.05 

Физическая культура  

 Итоговая контрольная работа (сдача нормативов ГТО) 15.05 

Изо   

Итоговая контрольная работа 07.05 

Технология  

Итоговый контроль за год (проверочная работа)  24.04 

2в Русский язык  

Диктант на изученные правила (безударные гласные в корне слова) 10.01 

Диктант с грамматическим заданием на изученные правила 28.01 



Диктант с грамматическим заданием 05.03 

Диктант с грамматическим заданием  20.03 

Диктант с грамматическим заданием 10.04 

Итоговый контрольный диктант 29.04 

Литературное чтение  

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Звуки и краски 
зимней природы» 

29.01 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «О детях и 
дружбе» 

27.02 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Звуки и краски 
весенней природы» 

02.04 

Самостоятельная работа по итогам раздела «О наших близких, о 
семье» 

16.04 

Итоговая контрольная работа 22.05 

Математика  

Контрольная работа №4 по теме «Письменное сложение и вычитание 
в пределах 100» 

10.02 

Контрольная работа №5 по теме «Геометрические фигуры» 05.03 

Контрольная работа №6 по теме «Сложение и вычитание в пределах 
100» 

11.04 

Контрольная работа №3по теме «Решение задач в два действия» 12.05 

Окружающий мир  

Тематическая проверочная работа по разделу "Человек и природа" 16.01 

  Итоговая контрольная работа 20.05 

Физическая культура  

Сдача нормативов 15.05 

3а                                    Русский язык   

Диктант с грамматическим заданием по теме «Мягкий знак после 
шипящих на конце имён существительных» 

 27.01 

 Диктант с грамматическим заданием по теме «Имена 
существительные 1, 2, 3-го склонения»  

 19.02 

 Проверочная работа по теме «Правописание безударных падежных 
окончаний имён существительных» 

 28.02 

 Диктант с грамматическим заданием по теме «Правописание 
окончаний имён прилагательных в единственном и во 
множественном числе» 

 20.03 

 Диктант с грамматическим заданием по теме «Правописание 
местоимений» 

 17.04 

 Итоговая контрольная работа 15.05 

                             Литературное чтение   

 Тематическая проверочная работа по итогам раздела 
«Взаимоотношения человека и животных» 

 27.02 

 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Картины 
природы в произведениях поэтов и писателей 19-20 века» 

 07.03 

 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Произведения 
о детях» 

 17.04. 

   Итоговая контрольная работа  14.05. 

                                     Математика  

Контрольная работа №5 21.01 

Контрольная работа №6 05.02 

Контрольная работа №7 03.03 



 Проверочная работа по теме «Величины»                             17.03 

Контрольная работа №8 28.04 

Итоговая контрольная работа 19.05 

                                   Окружающий мир  

Проверочная работа по теме «Многообразие растений и животных» 14.01 

Проверочная работа по теме «Человек - часть природы. Строение 
тела человека» 

11.02 

Итоговая контрольная работа 06.05 

Физическая культура  

Итоговая контрольная работа 13.03 

Технология  

Итоговая контрольная работа 23.05 

Изобразительное искусство  

Итоговая контрольная работа 13.05 

3б Русский язык  

Диктант с грамматическим заданием по теме «Мягкий знак после 
шипящих на конце имён существительных»  27.01. 

Диктант с грамматическим заданием по теме «Имена 
существительные 1,2, 3-его склонения»» 19.02. 

Диктант с грамматическим заданием по теме «Правописание 
окончаний имён прилагательных в ед. и мн. числе»» 21.03. 

Диктант с грамматическим заданием по теме «Правописание 
местоимений» 17.04. 

Итоговая контрольная работа. Диктант с грамматическим заданием. 16.05. 

Математика  

Контрольная работа № 5 17.01 

Контрольная работа № 6 03.02. 

Контрольная работа № 7 27.02. 

Контрольная работа № 8 24.04. 

Итоговая контрольная работа 16.05. 

Литературное чтение  

Тематическая проверочная работа по итогам раздела                                

« Взаимоотношения человека и животных» 27.02. 

Тематическая проверочная работа по итогам  раздела «Картины 
природы в произведениях поэтов и писателей 19-20 веков» 07.03. 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела « Произведения 
о детях» 17.04. 

Итоговая контрольная работа 14.05. 

Окружающий мир  

Проверочная работа по теме «Многообразие растений и животных» 15.01. 

Проверочная работа по теме «Человек – часть природы. Строение 
тела человека» 12.02. 

Итоговая контрольная работа 07.05. 

Изобразительное искусство  

Итоговая контрольная работа 29.04. 

Труд  

Итоговая контрольная работа 15.05. 

Физическая культура  

Итоговая контрольная работа (сдача нормативов ГТО) 12.05. 

3в Русский язык  

Диктант с грамматическим заданием по теме «Мягкий знак после 27.01 



шипящих на конце имён существительных».  
Изложение текста с опорой на самостоятельно составленный план  10.02 

Диктант с грамматическим заданием по теме "Имена 
существительные 1, 2, 3-го склонения"  

19.02 

Диктант с грамматическим заданием по теме "Правописание 
окончаний имён прилагательных в единственном и во 
множественном числе".  

20.03 

Диктант с грамматическим заданием по теме "Правописание 
местоимений"  

17.04 

Итоговая контрольная работа. Диктант с грамматическим заданием.  15.05 

Математика  

Контрольная работа №5 21.01 

Контрольная работа №6 05.02 

Контрольная работа №7 28.02 

Проверочная работа по разделу "Величины".  14.03 

Контрольная работа №8  24.04 

Итоговая контрольная работа  21.05 

Литературное чтение  

Тематическая проверочная работа по итогам раздела 
«Взаимоотношения человека и животных» 

27.02 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Картины 
природы в произведениях поэтов и писателей ХIХ – ХХ века» 

17.03 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Произведения 
о детях»  

17.04 

Итоговая контрольная работа  12.05 

Окружающий мир  

Проверочная работа по теме "Многообразие растений и животных"  14.01 

Проверочная работа по теме "Человек - часть природы. Строение 
тела человека"  

11.02 

Итоговая контрольная работа  06.05 

Физическая культура  

Итоговая контрольная работа (Сдача нормативов ГТО)   07.05 

Изобразительное искусство   

Итоговая контрольная работа 28.04 

4а Русский язык  

Проверочная работа по теме "Правописание  безударных падежных 
окончаний имён существительных в единственном числе" 15.01 

Диктант с грамматическим заданием по теме "Безударные падежные 
окончания имён прилагательных" 07.02 

Диктант по теме с грамматическим заданием по теме "Время 
глагола" 10.03 

Всероссийская проверочная работа 23.04 

Проверочная работа по теме "Безударные личные окончания 
глаголов" 19.05 

Математика  

Контрольная работа №4 17.02 

Всероссийская проверочная работа 30.04 

Контрольная работа №5 16.05 

Литературное чтение  

Тематическая проверочная работа по теме «Жанровое многообразие 
творчества Л.Н. Толстого» 

21.01 



Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Произведения 
о детях и для детей» 

12.02 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Произведения 
о животных и родной природе» 

18.03 

Итоговая контрольная работа 29.04 

Окружающий мир  

Проверочная работа по теме "История Отечества" 09.04 

Итоговая контрольная работа 23.04 

Физическая культура  

Мониторинг физического здоровья обучающихся (выполнение 
нормативов) 13.05 

Изобразительное искусство  

Итоговая контрольная работа 18.04 

Труд (технология)  

Итоговая контрольная работа 15.05 

4б Русский язык  

Проверочная работа по теме "Правописание безударных падежных 
окончаний имён существительных в единственном числе" 

 

15.01 

Диктант с грамматическим заданием по теме "Безударные падежные 
окончания имён прилагательных" 07.02 

Диктант по теме с грамматическим заданием по теме "Время 
глагола" 10.03 

Всероссийская проверочная работа 28.04 

Проверочная работа по теме "Безударные личные окончания 
глаголов" 19.05 

Математика  

Контрольная работа №4 17.02 

Всероссийская проверочная работа 30.04 

Контрольная работа №5 16.05 

Литературное чтение  

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Жанровое 
многообразие творчества Л.Н.Толстого» 

21.01 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Произведения 
о детях и для детей» 

12.02 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Произведения 
о животных и родной природе» 

18.03 

Итоговая контрольная работа 29.04 

Окружающий мир  

Проверочная работа по теме "История Отечества" 09.04 

Итоговая контрольная работа 23.04 

Физическая культура  

Сдача нормативов. Итоговая контрольная работа 13.05 

ИЗО  

Итоговая контрольная работа 30.04 

Труд  

Итоговая контрольная работа 24.04 

4в Русский язык  

Проверочная работа по теме «Правописание безударных падежных 
окончаний имен существительных в единственном числе» 15.01 

Диктант с грамматическим заданием по теме «Безударные падежные 
окончания имен прилагательных» 07.02 



Диктант с грамматическим заданием по теме «Время глаголов» 10.03 

ВПР 28.04 

Проверочная работа по теме «Безударные личные окончания 
глаголов» 21.05 

Литературное чтение  

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Жанровое 
многообразие творчества Л.Н. Толстого» 20.01 

Тематическая проверочная работам по итогам раздела 
«Произведения о детях и для детей» 12.02 

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Произведения 
о животных и родной природе» 17.03 

Итоговая контрольная работа 28.04 

Математика  

Контрольная работа № 4 17.02 

ВПР 30.04 

Контрольная работа № 5 19.05 

Окружающий мир  

Проверочная работа по теме "История Отечества" 08.04 

Итоговая контрольная работа 23.04 

Изобразительное искусство  

Итоговая контрольная работа 07.05 

Труд (технология)  

Итоговая контрольная работа 15.05 

Физическая культура  

Итоговая контрольная работа 16.05 

4абв ОРКСЭ (ОПК)  

Итоговая контрольная работа 05.05 

4ав Итоговая контрольная работа 12.05 

 

Русский язык 

Класс Тема Дата 

5а Контрольная работа по теме «Синтаксис и пунктуация» 07.02. 

Контрольная работа по теме «Имя существительное» 15.02. 

Контрольная работа по теме «Имя прилагательное» 11.04 

Всероссийская проверочная работа 29.04 

Контрольная работа по теме «Глагол» 20.05 

5б Контрольная работа по теме «Синтаксис и пунктуация» 06.02. 

Контрольная работа по теме «Имя существительное» 14.03. 

Контрольная работа по теме «Имя прилагательное» 10.04. 

Всероссийская проверочная работа 29.04. 

Контрольная работа по теме «Глагол» 16.05. 

5в Контрольная работа по теме «Синтаксис и пунктуация» 05.02 

Контрольная работа по теме «Имя существительное» 13.03 

Контрольная работа по теме "Имя прилагательное" 09.04 

Всероссийская проверочная работа 29.04. 

6а, б Контрольная работа. Сжатое изложение 21.01 

Контрольная работа по теме «Имя прилагательное» 30.01 

Контрольная работа по теме «Имя числительное» 26.02 

Сочинение-описание картины 11.03 



Всероссийская проверочная работа 24.04 

Сочинение- описание действий 6.05 

Контрольная работа по теме «Глагол» 14.05 

6в Контрольная работа по теме «Имя прилагательное» 30.01 

Контрольная работа по теме «Имя числительное» 26.02 

Всероссийская проверочная работа 24.04 

Контрольная работа по теме «Глагол» 14.05 

7а, б  Контрольный диктант с грамматическим заданием по теме 
«Наречие»  

14.02 

Всероссийская проверочная работа 14.04. 

7в Контрольная работа по темам «Причастие» и «Деепричастие» 13.01 

Диктант с грамматическим заданием по теме «Наречие» 24.02 

ВПР 14.04. 

8а, б, в Контрольная работа по темам «Словосочетание», «Односоставное 
предложение», «Второстепенные члены предложения» 

15.01. 

ВПР 16.04 

9а Контрольная работа по теме «Сложноподчинённое предложение» 21.02.  

Итоговая контрольная работа 28.04.  

9б Контрольная работа по теме «Сложноподчинённое предложение» 20.02.  

Итоговая контрольная работа 29.04.  

9в Контрольная работа по теме «Сложноподчиненное предложение» 19.02 

Сжатое изложение с грамматическим заданием (в тестовой форме) 7.04 

Итоговая контрольная работа в формате ГИА 30.04 

10а Контрольная работа по разделу "Морфология. Морфологические 
нормы". 

14.01 

Контрольная работа по теме «Орфография. Основные правила 
орфографии» 

06.03 

Всероссийская проверочная работа 15.04. 

10б Контрольная работа по разделу «Орфография. Основные правила 
орфографии» 

05.03. 

Итоговая контрольная работа 15.04. 

Контрольная работа по разделу «Текст. Информационно-смысловая 
переработка текста» 

06.05. 

11 Итоговый контроль «Пунктуация. Основные правила пунктуации» 07.02 

Итоговый контроль «Функциональная стилистика. Культура речи» 18.04 

Итоговый контроль знаний 22.04 

 

Литература 

5а Итоговая контрольная работа 16.05. 

5б Итоговая контрольная работа 07.05. 

5в Контрольная работа по теме «Русская классика» (письменный ответ, 
тесты, творческая работа) 

22.01 

Итоговая контрольная работа  05.05. 

6а, б Итоговая контрольная работа по повести Л.Н.Толстого «Детство» 22.01 

Сочинение по творчеству А.П.Чехова, А.И.Куприна 10.02 

Контрольная работа по теме «Русская поэзия XXвека» 26.02 

Итоговая контрольная работа за курс 6 класса 30.04 

6в Контрольная работа по теме «Русская поэзия XXвека» 28.02 

Итоговая контрольная работа за курс 6 класса 29.04 



7а,б Контрольная работа. Литература и история: изображение 
исторических событий в произведениях 19 века (письменный ответ, 
тесты, творческая работа) 

13.01 

Контрольная работа. Литература второй половины 20-начала 21 
веков (письменный ответ, тесты, творческая работа) 

10.04 

Итоговая контрольная работа  15.05  

7в Итоговая контрольная работа по разделу «Литература и история: 
изображение исторических событий в произведениях XIX века» 

16.01 

Анализ стихотворения отечественных поэтов XX-XXI веков 17.03 

Итоговый контроль знаний 10.04 

8а, б, в Итоговая контрольная работа по литературе XIX века    31.01 

Итоговая контрольная работа 16.04. 

9а Итоговая контрольная работа по творчеству М. Ю. Лермонтова 10.03.  

Контрольное сочинение по поэме Н. В. Гоголя «Мёртвые души» 16.04.  

Итоговая контрольная работа 16.05.  

9б Итоговая контрольная работа по творчеству М. Ю. Лермонтова 10.03.  

Контрольное сочинение по поэме Н. В. Гоголя «Мёртвые души» 16.04.  

Итоговая контрольная работа 16.05.  

9в Сочинение по роману А.С.Пушкина «Евгений Онегин» 27.01 

Сочинение по роману М.Ю.Лермонтова «Герой нашего времени» 11.03 

Сочинение по поэме Н.В.Гоголя «Мертвые души» 14.04 

Итоговая контрольная работа за год. 19.05 

10а Контрольное сочинение по роману Л. Н. Толстого «Война и мир» 07.04 

Итоговая контрольная работа  30.04  

10б Контрольное сочинение по роману Л. Н. Толстого «Война и мир» 04.04. 

Итоговая контрольная работа 14.05. 

11 Сочинение по роману М. А. Шолохова «Тихий Дон» 09.01 

Проверочная работа по роману М. А. Булгакова «Мастер и 
Маргарита» 

27.01 

Контрольная работа по произведениям о Великой Отечественной 
войне 

06.03 

Итоговый контроль знаний 06.05 

 

Родной язык (русский) 

5а Проверочная работа № 2 11.02. 

Итоговая контрольная работа 17.04. 

5б Проверочная работа № 2 07.02. 

Итоговая контрольная работа 25.04. 

5в «Живой как жизнь». Норма и её варианты Проверочная работа № 2 
по разделу «Культура речи» 

06.02 

Итоговый контроль знаний 15.05 

6а,б Итоговая контрольная работа за курс 6 класса 15.05 

6в Итоговая контрольная работа за курс 6 класса 14.05 

7а,б Тестирование по пройденным темам. 13.02. 

Итоговое тестирование 15.05. 

7в Контрольная работа по разделу «Основные грамматические нормы 
современного русского литературного языка» 

14.02 

Итоговый контроль знаний 18.04 

8а, б, в Защита проектных, исследовательских работ 26.02 



Защита проектных, исследовательских работ 14.05 

10а Проверочная работа № 2. 

Проектно-исследовательская деятельность. «Ошибка в рекламе? Не 
может быть!» 

11.02 

Итоговый контроль  13.05 

10б Контрольная работа «Современные орфоэпические, лексические, 
грамматические нормы» 

07.02. 

Итоговая контрольная работа 16.05. 

11 Контрольная работа по теме «Культура письменного делового 
общения» 

12.02 

Итоговый контроль знаний 14.05 

 

Иностранный язык 

Класс Тема Дата 

2 а,б,в Контроль по теме «Мой питомец.» 21.01 

Контроль по теме «Мир моих увлечений» 20.02 

Итоговая контрольная работа 22.04 

3 а.б.в                          Контрольная работа по теме: «Давай поиграем». 20.01 

Контрольная работа по теме: «Пушистые друзья» 17.02 

Итоговая контрольная работа. 28.04 

4а,б,в Контрольная работа по теме «Настоящее время».  14.01 

Контрольная работа по теме: «Расскажи сказку!» 04.03 

Итоговая контрольная работа 17.04 

  

5а, б, в Контрольная работа по теме "Моя семья. Мои друзья. Семейные 
праздники: день рождения, Новый год" 17.02 

Контрольная работа по теме "Каникулы в различное время года. 
Виды отдыха" 02.04 

Итоговая контрольная работа за курс 5 класса 05.05 

6а,б,в Контрольная работа по теме "Каникулы в различное время года. 24.01 6бв 
27.01 6а 

Контрольная работа по темам "Природа: дикие и домашние 
животные. Климат, погода" и "Жизнь в городе и сельской местности. 

18.03 6бв 

19.03 6а 

Итоговая контрольная работа 18.04 6бв 

21.04 6а 

7а, б,  Контрольная работа по теме «Школа, школьная жизнь»  15.01 

  

Контрольная работа по теме «Каникулы в различное время года. 
Виды отдыха»  30.01. 

Контрольная работа по теме «Природа: дикие и домашние животные. 
Климат и жизнь в городе и сельской местности» 

 13.03. 

  

Контрольная работа по теме «СМИ. Телевидение, журналы, 
Интернет» 03.04 

Итоговая контрольная работа 24.04 

7в Контрольная работа по теме «Школа, школьная жизнь»  13.01 



  

Контрольная работа по теме «Каникулы в различное время года. 
Виды отдыха» 03.02 

Контрольная работа по теме «Природа: дикие и домашние животные. 
Климат и жизнь в городе и сельской местности» 

 17.03. 

  

Контрольная работа по теме «СМИ. Телевидение, журналы, 
Интернет» 07.04 

Итоговая контрольная работа  28.04 

8а Контрольная работа по теме «Школа. Школьная жизнь, школьная 
форма» 

23.01 

Контрольная работа по темам "Виды отдыха в различное время года. 
Путешествия» 

20.02 

Контрольная работа по теме «Условия проживания в сельской и 
городской местности. Транспорт. СМИ» 

01.04. 

Итоговая контрольная работа  17.04 

8б Контрольная работа по теме "Школа, школьная жизнь, школьная 
форма, изучаемые предметы и отношение к ним. Посещение 
школьной библиотеки (ресурсного центра). Переписка с 
зарубежными сверстниками 

13.01   

Контрольная работа по теме "Виды отдыха в различное время года. 
Путешествия по России и зарубежным странам Природа: флора и 
фауна. Проблемы экологии. Климат, погода. Стихийные бедствия" 

20.02     

  

Контрольная работа по теме: " Условия проживания в 
городской/сельской местности. Транспорт Средства массовой 
информации (телевидение, радио, пресса, Интернет)" 

02.04    

Итоговая контрольная 17.04    

8в Контрольная работа по теме "Школа, школьная жизнь, школьная 
форма, изучаемые предметы и отношение к ним. Посещение 
школьной библиотеки (ресурсного центра). Переписка с 
зарубежными сверстниками 

13.01   

Контрольная работа по теме "Виды отдыха в различное время года. 
Путешествия по России и зарубежным странам Природа: флора и 
фауна. Проблемы экологии. Климат, погода. Стихийные бедствия" 

 21.02    

Контрольная работа по теме: " Условия проживания в 
городской/сельской местности. Транспорт Средства массовой 
информации (телевидение, радио, пресса, Интернет)" 

02.04    

Итоговая контрольная  25.04   

9а Контрольная работа по теме «Виды отдыха в различное время года, 
путешествия» 

30.01 

Контрольная работа по теме «Природа. Климат, погода» 21.02 

Контрольная работа по теме «СМИ. Телевидение, радио, Интернет» 07.03 

Итоговая контрольная работа 17.04 

9б Контрольная работа по теме «Виды отдыха в различное время года, 
путешествия» 

31.01 

Контрольная работа по теме «Природа. Климат, погода» 25.02 

Контрольная работа по теме «СМИ. Телевидение, радио, Интернет» 11.03 

Итоговая контрольная работа 17.04 

9в Контрольная работа по теме "Школа, школьная жизнь, изучаемые 14.01  



предметы и отношение к ним. Взаимоотношения в школе: проблемы 
и их решение. Переписка с зарубежными сверстниками" 

Контрольная работа по теме "Виды отдыха в различное время года. 
Путешествия по России и зарубежным странам. Транспорт" 

10.02  

Контрольная работа по теме "Средства массовой информации 
(телевидение, радио, пресса, Интернет)" 

19.03  

Итоговая контрольная работа 29.04  

10 Контрольная работа по теме «Молодёжь в современном обществе. 
Досуг молодёжи» 

10.01. 

Контрольная работа по теме «Туризм. Виды отдыха» 07.02 

Контрольная работа по теме «Проблемы экологии. Защита 
окружающей среды» 

14.03 

Контрольная работа по теме «Технический прогресс: перспективы и 
последствия» 

11.04 

Итоговая контрольная работа 23.04 

11 Контрольная работа по теме "Вселенная и человек. Природа. 
Проблемы экологии. Защита окружающей среды. Проживание в 
городской/сельской местности" 

31,01 

Контрольная работа по теме "Школьное образование, школьная 
жизнь. Переписка с зарубежными сверстниками. Взаимоотношения в 
школе. Проблемы и решения. Подготовка к выпускным экзаменам. 
Выбор профессии. Альтернативы в продолжении образования" 

21.03 

Итоговая контрольная работа 23.04 

 

Математика  
Класс Тема Дата 

5абв Контрольная работа по теме "Умножение и деление обыкновенных 
дробей; взаимнообратные дроби" 

23.01.25 

Контрольная работа по теме "Обыкновенные дроби" 10.02.25 

Контрольная работа по теме "Периметр многоугольника" 24.02.25 

Контрольная работа по теме "Действия с десятичными дробями" 18.03.25 

Контрольная работа по теме"Действия с десятичными дробями" 02.04.25 

Контрольная работа по теме "Объём куба, прямоугольного 
параллелепипеда" 

28.04.25 

Всероссийская проверочная работа 16.04. 

6а Контрольная работа по теме: "Выражения с буквами. Фигуры на 
плоскости" 

29.01 

Контрольная работа по теме. Сравнение положительных и 
отрицательных чисел 

20.02 

Контрольная работа по теме Арифметические действия с 
положительными и отрицательными числами 

12.03 

Контрольная работа по теме. Понятие объёма; единицы измерения 
объёма 

21.04  

Всероссийская проверочная работа 13.05. 

6бв Контрольная работа по теме "Формулы" 10.01.25 

Контрольная работа по теме "Выражения с буквами. Фигуры на 
плоскости" 

29.01.25 

Контрольная работа по теме "Сравнение положительных и 
отрицательных чисел" 

19.02.25 

Контрольная работа по теме "Арифметические действия с 
положительными и отрицательными числами" 

11.03.25 



Алгебра 

Алгебра и начала математического анализа 

Геометрия 

Контрольная работа по теме "Понятие объёма; единицы измерения 
объёма" 

17.04.25 

Всероссийская проверочная работа 13.05 

Класс Тема Дата 

7а Контрольная работа по теме "Алгебраические выражения" 15.01 

Контрольная работа по теме "Линейные уравнения" 03.03 

Всероссийская проверочная работа 17.04. 

Контрольная работа по теме"Координаты и графики. Функции" 07.05 

7б, в Контрольная работа по теме «Алгебраические выражения» 17.01  

Контрольная работа по теме "Линейные уравнения" 05.03  

Контрольная работа по теме "Координаты и графики. Функции" 12.05  

Всероссийская проверочная работа 12.05. 

8а, б, в Контрольная работа по теме "Квадратные уравнения" 29.01 

Контрольная работа по темам "Неравенства. Системы уравнений" 04.04 

Всероссийская проверочная работа 18.04. 

9а, б, в Контрольная работа по теме "Неравенства" 21.01 

Контрольная работа по теме "Функция" 26.02. 

Контрольная работа по теме "Числовые последовательности" 09.04. 

Итоговая контрольная работа  23.04. 9а 

24.04. 9б 

18.04. 9в 

10а Контрольная работа по теме «Арифметический корень n-ой степени. 
Иррациональные уравнения и неравенства».  28.01 

Контрольная работа по теме: «Формулы тригонометрии. 
Тригонометрические уравнения» 22.04 

Итоговая контрольная работа (2 часа). 25.04. 

10б Контрольная работа по темам "Арифметический корень n-ой 
степени. Иррациональные уравнения и неравенства " 

28.01 

Всероссийская проверочная работа 25.04. 

Контрольная работа по теме "Формулы тригонометрии. 
Тригонометрические уравнения" 

22.04 

11 Контрольная работа по теме: «Производная. Применение 
производной» 

29.01 

Контрольная работа по теме: «Интеграл и его применение. Система 
уравнений» 

19.03 

Итоговая контрольная работа (2 часа). 17.04 

7а Контрольная работа по теме "Треугольники" 21.01 

Контрольная работа по теме "Параллельные прямые, сумма углов 
треугольника" 

11.03 

Контрольная работа по теме "Окружность и круг. Геометрические 
построения" 

13.05 

7б, в Контрольная работа по теме "Треугольники"  21.01 

Контрольная работа по теме «Параллельные прямые, сумма углов 
треугольника" 

11.03  

Контрольная работа по теме "Окружность и круг. Геометрические 
построения" 

13.05 



 

Вероятность и статистика 

Информатика 

Класс Тема Дата 

7а Контрольная работа по теме "Текстовые документы" 31.03 

Итоговая контрольная работа  21.04 

7б Контрольная работа по теме "Текстовые документы" 14.03 

Итоговая контрольная работа  18.04 

7в Контрольная работа по теме "Текстовые документы" 02.04 

Итоговая контрольная работа  23.04 

8а Контрольная работа по теме «Исполнители и алгоритмы. 
Алгоритмические конструкции» 

19.02 

Итоговая контрольная работа  23.04 

8б Контрольная работа по теме «Исполнители и алгоритмы. 
Алгоритмические конструкции» 

14.02 

 

Итоговая контрольная работа  25.04 

8в Контрольная работа по теме «Исполнители и алгоритмы. 24.02 

Итоговая контрольная работа 22.05 

8а, б, в Контрольная работа по теме "Площадь" 06.02 

Контрольная работа по теме "Теорема Пифагора и начала 
тригонометрии" 

13.03 

Контрольная работа по теме "Углы в окружности. Вписанные и 
описанные четырёхугольники" 

13.05 

9а, б, в Контрольная работа по теме: «Векторы» 24.01 

Контрольная работа по теме: «Декартовы координаты на плоскости» 27.02 

Контрольная работа по темам: «Правильные многоугольники» 
«Окружность» , «Движение плоскости» 

25.04 

Итоговая контрольная работа 23.05 

10а, б Контрольная работа по темам: «Перпендикулярность прямых и 
плоскостей», «Углы между прямыми и плоскостями» 

19.02 

Контрольная работа по теме: «Многогранники» 3.04 

Контрольная работа по теме: «Объёмы многогранников» 7.05 

Итоговая контрольная работа 21.05 

11 Контрольная работа по теме «Векторы и координаты в 
пространстве» 

20.03 

Итоговая контрольная работа 24.04 

7а Практическая работа "Случайная изменчивость" 13.02 

Практическая работа "Частота выпадения орла" 17.04 

Контрольная работа по темам "Случайная изменчивость. Графы. 
Вероятность случайного события" 

24.04 

7б, в Контрольная работа по темам "Случайная изменчивость. Графы. 
Вероятность случайного события" 

 30.04 

8а, б, в Практическая работа "Опыты с равновозможными элементарными 
событиями" 

27.01 

Контрольная работа по темам "Случайные события. Вероятность. 
Графы" 

19.05 

9а Итоговая контрольная работа 14.05 

9б Итоговая контрольная работа 22.05 

9в Итоговая контрольная работа 23.05 

10а, б Итоговая контрольная работа 16.05 

11 Итоговая контрольная работа 16.05 



Алгоритмические конструкции»  

Итоговая контрольная работа  28.04 

9а Контрольная работа по теме «Электронные таблицы» 17.03 

Итоговая контрольная работа 12.05 

9б, в Контрольная работа по теме «Электронные таблицы» 19.03 

Итоговая контрольная работа 14.05 

10а 

Контрольная работа №4 по теме "Компьютерные сети. 
Информационная безопасность" 

17.01 

Контрольная работа №5 по теме "Введение в программирование" 14.02 

Контрольная работа №6 по теме "Алгоритмы обработки массивов" 02.04 

Итоговая контрольная работа 12.05 

10б 

Контрольная работа №4 по теме "Компьютерные сети. 
Информационная безопасность" 

17.01 

Контрольная работа №5 по теме "Введение в программирование" 14.02 

Контрольная работа №6 по теме "Алгоритмы обработки массивов" 03.04 

Итоговая контрольная работа 12.05 

11 

Контрольная работа №4 по теме " Алгоритмы и структуры данных" 21.02 

Контрольная работа № 5 по теме "Основы объектно-

ориентированного программирования" 

21.03 

Итоговая контрольная работа 28.04 

 

География 

Класс Тема Дата 

5абв 

Контрольная работа по теме "Земля — планета Солнечной системы" 12.02.2025 

Итоговая контрольная работа 14.05. 5ав 

30.04. 5б 

Контрольная работа по теме "Литосфера — каменная оболочка Земли" 21.05.2025 

6абв Контрольная работа по теме "Атмосфера — воздушная оболочка" 17.01.2025 

Контрольная работа по теме "Биосфера — оболочка жизни" 14.03.2025 

Итоговая контрольная работа 25.04. 6б 

16.05. 6ав 

Контрольная работа по теме " Природно-территориальные комплексы 16.05.2025 

7абв 

Всероссийская проверочная работа. 22.04.25 

Контрольная работа по темам «Южные материки» и «Северные 
материки» 

08.05.25 

8абв 

Контрольная работа № 1 по разделу «Природа России». 
 

8а 03.02.25 

8б 30.01.25 

8в 30.01.25 

Итоговая контрольная работа 8абв 12.05 

Контрольная работа № 2 по темам "Численность населения России" и 
"Территориальные особенности размещения населения России" 

 

8а 07.05.25 

8б 08.05.25 

8в 08.05.25 

9абв 

Контрольная работа по темам «Западный макрорегион (Европейская 
часть) России»,  «Восточный макрорегион (Азиатская часть)» 

 

9а 08.05.25 

9б 07.05.25 

9в 08.05.25 

Итоговая контрольная работа за курс географии 9 класса. 9ав 29.04.25 

9б 22.04.25 

10аб 
Итоговая контрольная работа 10а 07.05. 

10 б 28.04. 

11 
Контрольная работа  
«Итоговая контрольная работа за курс географии 11 класса». 

05.05.25 

 

История 

5абв 
Контрольная работа по теме «Древняя Греция. Эллинизм». 5ав-25.02 

5б-24.02 



Всероссийская проверочная работа. Итоговая контрольная работа. 5абв-17.04 

Контрольная работа по теме «Древний Рим».  5ав-20.05 

5б-19.05 

6абв 

Контрольная работа по теме «Русь в IX — начале XII в.».  13.02.25 

Контрольная работа по теме «Русь в середине XII — начале XIII вв.».  04.03.25 

Итоговая контрольная работа.  15.04.25 6аб 

17.04. 6в 

Контрольная работа по теме «Формирование единого Русского 
государства в XV в.». 

20.05.25 

7абв 

Контрольная работа по разделу  «Россия в XVI веке»    31.01.25 

Контрольная   работа  по разделу «Россия в XVII веке» 25.04.25 

Итоговая  контрольная работа 16.05.25 

8абв Контрольная работа «Россия в эпоху преобразований  Петра1» 8абв-17.01.25 

ВПР 8а -14.04.25 

8бв-15.04.25 

Контрольная работа по теме «Россия в 17-18вв., от царства к империи». 8а-19.05.25 

8бв-20.05.25 

9абв 

 

 

Контрольная  работа  по теме   «Социальная и правовая  модернизация  
страны при Александре  II » 

31.01.25 

 

 

Контрольная работа по теме  «История Российской империи в19-начале 
20 века » 

 

28.02.25 

Контрольная работа по теме «Великая Отечественная война 1941-

1945г» 

18.04.25 

Итоговая   контрольная работа  06.05.25 

10аб 

Контрольная работа по темам №№ 62-93 27.02.25 

 

ВПР 15.05.25 

11 
Контрольная работа по темам №№ 55-100 13.03.25 

Итоговая контрольная работа  15.05.25                            

 

Обществознание 

6абв 

Контрольная работа по теме "Человек и его социальное окружение".  6в-10.02.25 

6б-05.02.25 

6а-31.01.25 

Итоговая контрольная работа 6в-21.04.25 

6б-16.04.25 

6а-11.04.25 

Контрольная работа по теме "Общество и его сферы. Человек в 
обществе". 

16.05.25 6а 

07.05. 6б 

05.05.6в 

7абв 

 

Контрольная работа по теме "Основы российского права»  16.04.25 

Итоговая контрольная работа 14.05.25 

8абв Итоговая контрольная работа 8аб 06.05. 
8в- 23.04. 

Контрольная работа по теме Человек в мире культуры 8в-14.05.25 

8аб-15.05.25 

9абв 
Контрольная работа по разделу   «Право» 15.04.25 

Итоговая   контрольная  работа 13.05.25 

10аб 
Контрольная работа  по теме "Духовная культура".  15.01.25 

Итоговая контрольная работа 05.05.25 

11 

Контрольная работа по теме "Политическая сфера"..                                                                            20.01.25 

Контрольная работа по теме "Правовое регулирование общественных 
отношений в Российской Федерации" 

05.05.25 



Итоговая контрольная работа 07.05.25 

ОДНКНР 

5абв Итоговая контрольная работа 25.04.25 

6абв 
Промежуточная аттестационная работа 6аб -14.05.25           

6в-15.05.25 

9абв Итоговая   контрольная  работа  15.05.25 

 

 

Физика 

Класс Тема Дата 

7а, б, в Контрольная работа. по теме «Давление твердых тел, жидкостей и 
газов» 20.03 

Контрольная работа по темам: «Работа и мощность»  15.05 

Итоговая контрольная работа  17.04 

8а, б, в Контрольная работа №3 по теме "Электрические заряды. 
Заряженные тела и их взаимодействия" 

21.01 

Контрольная работа №4 по теме "Электрические явления" 08.04 

Итоговая контрольная работа  15.05 8ав 

13.05. 8б 

9а Контрольная работа по теме "Законы сохранения. Механические 
колебания и волны" 

24.01 

Контрольная работа по теме: "Электромагнитное поле. 
Электромагнитные волны. Квантовые явления" 

30.04 

Итоговая контрольная работа 14.05 

9б Контрольная работа теме"Законы сохранения. Механические 
колебания и волны" 

22.01 

Контрольная работа по теме: "Электромагнитное поле. 
Электромагнитные волны. Квантовые явления" 

30.04 

Итоговая контрольная работа 14.05 

9 в Контрольная работа «Законы сохранения. Механические колебания и 
волны" 24.01 

Контрольная работа по теме: "Электромагнитное поле. 
Электромагнитные волны. Квантовые явления" 29.04 

Итоговая контрольная работа 16.05 

10а, б 

Контрольная работа №4 по теме «Основы термодинамики. 
Агрегатные состояния вещества» 

25.02 

Контрольная работа № 5 по теме "Электростатика. Постоянный 
электрический ток" 

24.04 

Итоговая контрольная работа 20.05 

11 

Контрольная работа №3 «Оптика. Основы специальной теории 
относительности» 

30.01 

Контрольная работа №4 по теме "Квантовая физика" 20.03 

Итоговая контрольная работа 24.04 

Биология 

Класс Тема Дата 

5а, б Организмы и среда обитания 21.01.25 

Итоговая контрольная работа 
24.04. 5б 

06.05.25 

Живая природа и человек. 20.05.25 

5в Организмы и среда обитания 27.01.25 

Итоговая контрольная работа 28.04.25 

Живая природа и человек. 19.05.25 



6а, в Строение и многообразие покрытосеменных растений 28.01.25 

Итоговая контрольная работа 
22.04. 6а 

15.04. 6в 

Жизнедеятельность растительного организма. Итоговая контрольная 
работа 

19.05.25 

6б Строение и многообразие покрытосеменных растений 30.01.25 

Итоговая контрольная работа 17.04.25 

Жизнедеятельность растительного организма.  20.05.25 

7а Систематические группы растений 24.01.25 

Растения и человек 23.03.25 

Итоговая контрольная работа 30.04.25 

Грибы. Лишайники. Бактерии. Итоговая контрольная работа 21.05.25 

7бв Систематические группы растений 29.01.25 

Растения и человек 21.03.25 

Итоговая контрольная работа 25.04.25 

Грибы. Лишайники. Бактерии.   23.05.25 

8абв Основные закономерности распределения животных на планете 29.01.25 

Эволюционное развитие животного мира 21.05.25 

Итоговая контрольная работа 05.05. 

9а, б, в Опорно-двигательный аппарат 13.01.25 

Внутренняя среда организма 20.02.25 

21.02.25 

Выделительная система 10.04.25 

11.04.25 

Итоговая контрольная работа 19.05. 9аб 

12.05. 9в 

10а, б 
Наследственность и изменчивость организмов 07.05.25 

Итоговая контрольная работа 14.05.25 

11 

Практическая работа № 2 «Подсчёт плотности популяций разных 
видов растений»  

07.03 

Итоговая контрольная работа 25.04. 

 

Химия 

Класс Тема Дата 

8 аб Контрольная работа № 2 по теме «Кислород. Водород. Вода» 07.02 

8 в Контрольная работа № 2 по теме «Кислород. Водород. Вода» 06.02 

8 аб Контрольная работа № 3 по теме «Основные классы неорганических 

соединений»  

18.03 

8 в Контрольная работа № 3 по теме «Основные классы неорганических 
соединений»  

14.03 

8 абв Итоговая контрольная работа 30.04. 

8 абв Контрольная работа № 4 по теме «Строение атома. Химическая 
связь»  

23.05 

9 аб Контрольная работа № 3 по теме «Важнейшие неметаллы и их 
соединения» 

10.02 

9 в Контрольная работа № 3 по теме «Важнейшие неметаллы и их 
соединения» 

11.02 

9 аб Контрольная работа № 4 по теме «Важнейшие металлы и их 
соединения»  

28.04 

9 в Контрольная работа № 4 по теме «Важнейшие металлы и их 
соединения»  

29.04 



9аб Итоговая контрольная работа 14.04 

9в Итоговая контрольная работа 15.04 

10 аб Контрольная работа по разделу «Углеводороды» 09.01 

10 аб Контрольная работа по разделу «Кислородсодержащие органические 
соединения» 

17.04 

10 аб Итоговая контрольная работа 24.04. 

11 Контрольная работа № 2 по темам «Металлы» и «Неметаллы» 16.04 

Итоговая контрольная работа 14.05. 

 

Класс  Предмет Название работы Дата 
проведения 

2а музыка Итоговая контрольная работа 21.04 

2б музыка Итоговая контрольная работа 21.04 

2в музыка Итоговая контрольная работа 18.04 

3а, б, в музыка Итоговая контрольная работа 29.04 

4а музыка Итоговая контрольная работа 23.04 

4б музыка Итоговая контрольная работа 24.04 

4в музыка Итоговая контрольная работа 22.04 

5а музыка Итоговая контрольная работа 30.04 

5б музыка Итоговая контрольная работа 24.04 

5в музыка Итоговая контрольная работа 29.04 

6а музыка Итоговая контрольная работа 25.04 

6б музыка Итоговая контрольная работа 28.04 

6в музыка Итоговая контрольная работа 25.04 

7а музыка Итоговая контрольная работа 25.04 

7б музыка Итоговая контрольная работа 30.04 

7в музыка Итоговая контрольная работа 24.04 

8а музыка Итоговая контрольная работа 10.04 

8б музыка Итоговая контрольная работа 09.04 

8в музыка Итоговая контрольная работа 29.04 

5а изо Итоговая контрольная работа 12.05 

5б изо Итоговая контрольная работа 12.05 

5в изо Итоговая контрольная работа 12.05 

6а изо Итоговая контрольная работа 07.05 

6б изо Итоговая контрольная работа 07.05 

6в изо Итоговая контрольная работа 05.05 

7а изо Итоговая контрольная работа 07.05 

7б изо Итоговая контрольная работа 07.05 

7в изо Итоговая контрольная работа 06.05 

5а технология Итоговая контрольная работа 24.04 

5б технология Итоговая контрольная работа 06.05 

5в технология Итоговая контрольная работа 24.04 

6а технология Итоговая контрольная работа 19.05 

6б технология Итоговая контрольная работа 19.05 

6в технология Итоговая контрольная работа 07.05 

7а технология Итоговая контрольная работа 16.05 

7б технология Итоговая контрольная работа 13.05 

7в технология Итоговая контрольная работа 15.05 

8а технология Итоговая контрольная работа 07.05 

8б технология Итоговая контрольная работа 04.04 



8в технология Итоговая контрольная работа 19.05 

9а технология Итоговая контрольная работа 07.05 

9б технология Итоговая контрольная работа 15.05 

9в технология Итоговая контрольная работа 16.05 

8а ОБЗР Итоговая контрольная работа 25.04. 

8б ОБЗР Итоговая контрольная работа 14.04 

8в ОБЗР Итоговая контрольная работа 14.04 

9а ОБЗР Итоговая контрольная работа  25.04 

9б ОБЗР Итоговая контрольная работа 21.04 

9в ОБЗР Итоговая контрольная работа 21.04 

10а ОБЗР Итоговая контрольная работа. 05.05 

10б ОБЗР Итоговая контрольная работа. 10.04 

11 ОБЗР Итоговая контрольная работа. 29.04 

5а физическая 
культура 

 

Итоговая контрольная работа. 
Сдача норм ГТО с соблюдением 
правил и техники выполнения 
испытаний (тестов) 

13.05. 

5б 14.05. 

5в 13.05. 

6а 06.05. 

6б 06.05. 

6в 30.04. 
7аб 06.05 

7в 30.04. 

8а 04.04 

8б 15.05 

8в 04.04. 

9а 22.04. 

9б 25.04. 

9в 25.04. 

10а 19.05. 

10б 19.05. 

11 12.05. 

 

График ВПР предметов по выбору 

Класс Предмет Дата 

4 Окружающий мир, литературное чтение, иностранный язык 24.04. 

5 История, литература, иностранный язык 15.04. 

5 География, биология 17.04. 

6 История, обществознание, литература, иностранный язык 11.04. 

6 География, биология 14.04. 

7 История, обществознание, литература, иностранный язык 14.04. 

7 География, биология, физика, информатика 16.04. 

8 История, обществознание, литература, иностранный язык 11.04. 

8 География, биология, химия, физика, информатика 22.04. 

10 История, обществознание, литература, иностранный язык, 
география, химия, физика 

17.04. 

21.04. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-24T19:22:05+0500




